

## **UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2021):**

### ***Ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-betiko zerrenda***

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak (IaE) argitaratu zuen

#### **“UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREAK ESPEZIALIZATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2021)”**

Behin eskaerak aurkezteko epea amaituta, Ikerketaren arloko Errektoreordetzaren Ikerketaren Gestioiko Zuzendaritzak aurkeztutako eskaerak aztertu ditu.

Tramite horrekin amaitutakoan, ebaluaketara onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda argitaratu zen IaEren webgunean, zuzenketa eskatzen zitzaizen eskaeren xehetasunekin, eta epe bat ezarrita, bai eskatutako zuzenketa egiteko, bai alegazioak aurkezteko.

Eskatutako zuzenketak egin eta alegazioak aurkezteko epea amaituta, IaE **ERABAKI DU** ebaluaketara onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda bere webgunean argitaratzea.

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordeak ESPDOC21/61 eta ESPDOC21/70 espedienteetan aurkeztutako alegazioak onartzea erabaki du, deialdiaren 3.4 zenbakiko oinarriari dagokionean. Beste espedienteetan aurkeztutako alegazioak ez dira onartu.

**Behin-betiko baztertutako eskaerak** deialdian eskatutako onarpen-baldintzaren bat ez betetzeagatik dira, erantsitako zerrendan zehazten denaren arabera.

**Baldintzapean onartutako eskaerak** eskatutako deialdiaren baldintzaren baten betetzea egiaztatzeko dutelako daude egoera horretan, erantsitako zerrendan adierazten denaren arabera.

#### **Helegiteak:**

Erabaki honek administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko, inola ere aldi berean erabili ezingo direlarik:

1.- Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsioa aurkez dakioke erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik

kontatzen hasita. Administrazioarekiko errekurtsu hau jarritz gero, eta errekurtsua jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsua ezetsi dela ulertu beharko da administrazioaren isiltasunagatik; eta, honela gertatuz gero, datorren idatz zatian ezarritako auzibidera jotzeko aukera izango da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsua jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsua ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 40/2015 legea eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legea).

2.- Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsua jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 8.3 eta 46. artikulua).

**OHAR GARRANTZITSUA:**

Eskari asko aurkeztu direnez eta eskaera egin dutenei lehenbailehen erantzun ahal izateko, eskatzen dizuegu kontsulta guztiak posta elektronikoz egiteko ([pre-postdoc.dgi@ehu.eus](mailto:pre-postdoc.dgi@ehu.eus)), mezuaren gaiari "PID deialdia" adierazita.

Leioa, 2022eko martxoaren 24a.

**IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA**  
Ikerketaren arloko Errektoreordetza

## I ERANSKINA

### Ebaluaketara onartutako eta baztertuako eskaeren behin betiko zerrenda

ESKAERA KODEA	NAN/AIZ/PAS	ESKAERAREN EGOERA	BETETZEKE	EUSKARA EZAGUTZAREN PUNTUAKETA ( 13.4)	ARGIBIDEAK/JARRAIBIDEAK
ESPDOC21/01	Y8023669H	ONARTUTA		0	
ESPDOC21/02	30574019G	BAZTERTUTA ( 3.4)		0	EZ DU BETETZEN 3.4 OINARRIKO BETEKIZUNA. EGILEA EDO EGILEKIDEA DELA EGIAZTATZEA CNEAIREN IRIZPIDEEKIN BAT DATOZEN BI EKARPENETAN, BERE JAKINTZA-ARLOARI DAGOKIONEZ.
ESPDOC21/03	72476824Y	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDOC21/04	03143335V	ONARTUTA		0	
ESPDOC21/05	50903024R	ONARPEN BALDINTZATUA ( 4.2)	UNIBASQ -UPV 2022 DEIALDIAN IKERTRAMOAK EGIAZTATZEA ( 4.2)	0	4.2 OINARRIAN EZARRITAKO BETEKIZUNA EGIAZTATZERA BALDINTZATUA, UNIBASQ-UPV 2022 DEIALDIAN.
ESPDOC21/06	72729814L	ONARTUTA		5	
ESPDOC21/07	79049846L	ONARTUTA		5	
ESPDOC21/08	XDD759460	ONARTUTA		0	
ESPDOC21/09	45752999L	ONARTUTA		5	
ESPDOC21/10	18591592W	BAZTERTUTA ( 3.4)		0	EZ DU BETETZEN 3.4 OINARRIKO BETEKIZUNA. EGILEA EDO EGILEKIDEA DELA EGIAZTATZEA CNEAIREN IRIZPIDEEKIN BAT DATOZEN BI EKARPENETAN, BERE JAKINTZA-ARLOARI DAGOKIONEZ.
ESPDOC21/11	72504143R	ONARTUTA		5	
ESPDOC21/12	72102363P	ONARTUTA		0	
ESPDOC21/13	45751858M	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDOC21/14	45916262M	ONARTUTA		3	
ESPDOC21/15	45916551H	ONARTUTA		5	

ESPD21/16	71295499F	ONARTUTA		0	
ESPD21/17	CC199223	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/18	78994523B	ONARTUTA		5	
ESPD21/19	79184392S	ONARTUTA		0	
ESPD21/20	72827030Z	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/21	79051620E	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/22	45822398G	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/23	44647720M	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/24	44556389F	ONARTUTA		5	
ESPD21/25	78937845M	ONARTUTA		0	
ESPD21/26	79006452A	ONARTUTA		3	
ESPD21/27	Y5551903Q	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/28	71958035M	ONARTUTA		0	
ESPD21/29	72508863Y	ONARTUTA		5	
ESPD21/30	72523630F	ONARTUTA		5	
ESPD21/31	73141438N	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/32	78957335Z	ONARTUTA		5	
ESPD21/33	16088869R	ONARTUTA		5	
ESPD21/34	76636546V	ONARTUTA		0	
ESPD21/35	79002396H	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/36	16094627D	ONARTUTA		5	
ESPD21/37	43109155W	BAZTERTUTA ( 3.4)		3	EZ DU BETETZEN 3.4 OINARRIKO BETEKIZUNA. EGILEA EDO EGILEKIDEA DELA EGIAZTATZEA CNEAIREN IRIZPIDEEKIN BAT DATOZEN BI EKARPENETAN, BERE JAKINTZA-ARLOARI DAGOKIONEZ.
ESPD21/38	78994322V	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/39	45819005S	ONARTUTA		5	
ESPD21/40	78959068E	ONARTUTA		3	
ESPD21/41	72584392A	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA

ESPD21/42	72147938C	ONARTUTA		0	
ESPD21/43	18173081E	ONARTUTA		0	
ESPD21/44	72512690S	ONARTUTA		0	
ESPD21/45	44348802H	ONARTUTA		3	
ESPD21/46	78918154W	ONARPEN BALDINTZATUA ( 4.2)	UNIBASQ -UPV 2022 DEIALDIAN IKERTRAMOAK EGIAZTATZEA ( 4.2)	0	4.2 OINARRIAN EZARRITAKO BETEKIZUNA EGIAZTATZERA BALDINTZATUA, UNIBASQ-UPV 2022 DEIALDIAN.
ESPD21/47	72827056V	ONARTUTA		5	
ESPD21/48	72825564C	ONARTUTA		5	
ESPD21/49	22755335D	ONARTUTA		5	
ESPD21/50	78952418L	ONARTUTA		0	
ESPD21/51	72456599K	ONARTUTA		5	
ESPD21/52	31012013D	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/53	AS5722054	ONARTUTA		0	
ESPD21/54	72514526B	ONARTUTA		5	
ESPD21/55	72827713F	ONARTUTA		5	
ESPD21/56	72548339Z	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	5	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/57	78947818L	ONARTUTA		0	
ESPD21/58	76748599Z	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/59	72524343F	ONARTUTA		5	
ESPD21/60	34880416L	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/61	45821101H	ONARPEN BALDINTZATUA ( 4.2 ETA 3.1)	1)UNIBASQ -UPV 2022 DEIALDIAN IKERTRAMOAK EGIAZTATZEA ( 4.2 );2) DOKTORE TITULUA (3.1)	5	1) 4.2 OINARRIAN EZARRITAKO BETEKIZUNA EGIAZTATZERA BALDINTZATUA, UNIBASQ-UPV 2022 DEIALDIAN;2)3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPD21/62	78925746G	ONARTUTA		0	
ESPD21/63	Y2045992H	ONARTUTA		3	
ESPD21/64	78946985Z	ONARTUTA		5	
ESPD21/65	44164472X	ONARTUTA		5	
ESPD21/66	72757995W	BAZTERTUTA ( 3.4)		5	EZ DU BETETZEN 3.4 OINARRIKO BETEKIZUNA. EGILEA EDO EGILEKIDEA DELA EGIAZTATZEA CNEAIREN IRIZPIDEEKIN BAT DATOZEN BI EKARPENETAN, BERE JAKINTZA-ARLOARI DAGOKIONEZ.

ESPDO21/67	44563742T	ONARPEN BALDINTZATUA ( 4.2)	UNIBASQ -UPV 2022 DEIALDIAN IKERTRAMOAK EGIAZTATZEA ( 4.2)	5	4.2 OINARRIAN EZARRITAKO BETEKIZUNA EGIAZTATZERA BALDINTZATUA, UNIBASQ-UPV 2022 DEIALDIAN
ESPDO21/68	30674091A	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	3	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDO21/69	72467946Y	ONARTUTA		3	
ESPDO21/70	09044699H	ONARTUTA		0	
ESPDO21/71	71286581J	ONARTUTA		0	
ESPDO21/72	78925008W	BAZTERTUTA ( 3.4)		0	EZ DU BETETZEN 3.4 OINARRIKO BETEKIZUNA. EGILEA EDO EGILEKIDEA DELA EGIAZTATZEA CNEAIREN IRIZPIDEEKIN BAT DATOZEN BI EKARPENETAN, BERE JAKINTZA-ARLOARI DAGOKIONEZ.
ESPDO21/73	78937812H	ONARTUTA		5	
ESPDO21/74	72477863X	ONARTUTA		5	
ESPDO21/75	78947373G	ONARTUTA		5	
ESPDO21/76	71036475D	ONARPEN BALDINTZATUA 3.1 (DOKTORE TITULUA LORTZEA)	DOKTORE TITULUA (3.1)	0	3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA
ESPDO21/77	20183932Y	ONARTUTA		3	
ESPDO21/78	Y4521510T	BAZTERTUTA ( 3.4)		0	EZ DU BETETZEN 3.4 OINARRIKO BETEKIZUNA. EGILEA EDO EGILEKIDEA DELA EGIAZTATZEA CNEAIREN IRIZPIDEEKIN BAT DATOZEN BI EKARPENETAN, BERE JAKINTZA-ARLOARI DAGOKIONEZ.
ESPDO21/79	72525039J	ONARTUTA		5	
ESPDO21/80	73110590F	ONARPEN BALDINTZATUA ( 4.2 ETA 3.1)	1)UNIBASQ -UPV 2022 DEIALDIAN IKERTRAMOAK EGIAZTATZEA ( 4.2) ;2) DOKTORE TITULUA (3.1)	3	1) 4.2 OINARRIAN EZARRITAKO BETEKIZUNA EGIAZTATZERA BALDINTZATUA, UNIBASQ-UPV 2022 DEIALDIAN;2)3.1 OINARRIAN EZARRITAKO EPEAN TITULUA LORTZERA BALDINTZATUTAKO ONARPENA